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در آستانه نمایش عمومی فیلم سینمایی »باغ کیانوش«، به نویسندگی و کارگردانی رضا کشاورز و 
تهیه کنندگی محمدجواد موحد، از پوستر رسمی این اثر که طراحی آن برعهده محمد شکیبا بوده است، 
رونمایی شد. این اثر ماجراجویانه، از چهارشنبه 9 آبان ماه و همزمان با هفته نوجوان میزبان مخاطبان 
خود می شود. در خلاصه داستان فیلم سینمایی »باغ کیانوش« آمده است: روز عروسی در روستا، خبر 
عجیبی به گوش بچه ها می رسد؛ در باغ کیانوش ، درختانی شبیه به »موز« دیده شده است. بچه ها تصمیم 
می گیرند برای به دست آوردن آن، با یکدیگر مسابقه بدهند، غافل از اینکه باغ نفرین شده  کیانوش، تله ای 

بزرگتر برای آنها پهن کرده است...«/فارس

فیلم »جهان غیرموازی« به نویسندگی و کارگردانی محمد یراقی، منتخب سی و سومین دوره جشنواره 
بین المللی یوروشورتس لهستان شد. فیلم »جهان غیرموازی« شرایط دشوار کودکان کار را از دیدگاه یک 
دختر شش ساله در جامعه ای طبقاتی ایران به تصویر می کشد و این فیلم پیشتر در انگلستان و مجارستان 
نیز نمایش داده شده است. آیناز فکور، عباس ایمانی، داود محمدآبادی، پیام حق نژاد، مهدی هاشمی، غزل 
کوچک بیگ، محمد سوری، شادی گل محمدی، فرخنده فرمانی زاده، ثمین استادی، علیرضا دانیال پور، 
فرشاد اکبری، امیرسام برکتی، علیسان نجابت خواه، محمد محبی، متین محبی، ابراهیم غزی، محمد 

استادی، راستین اسفندیاری، سدنا بارونی، زهرا رحیمی و... تعدادی از بازیگران این فیلم هستند./ایرنا

جهان غیرموازی، برگزیده جشنواره لهستان شدانتشار پوستر فیلم سینمایی باغ کیانوش 

تعدادی از هنرمندان نامدار ایرانی در بیانیه ای تاکید کردند که 
سه جزیره »تنب کوچک«، »تنب بزرگ« و »ابوموسی«، بخش های 

جداناپذیری از آب و خاک ایران بوده و خواهد بود. 
در این بیانیه که به امضای هنرمندان رسیده، آمده است:

به نام گشاینده  کارها
ایران سرزمین یکپارچه و تاریخی همه  ایرانیان در میانه  انبوهی از 
دشواری ها و مخاطره ها، در معرض نگرانی جدیدی قرار گرفته است. 
اتحادیه اروپا با حمایت از ادعاهای بی پایه و بی نتیجه  دولت امارات، 
حاکمیت تاریخی و حقوقی مان بر جزایر همیشه ایرانی خلیج فارس 
را »اشغالگری« خوانده است. این اقدام تهدیدی است علیه تمامیت 
ارضی و حاکمیت ملی ایران و مغایر با قواعد بنیادین حقوق و روابط 
بین الملل. دلالت های اسناد حقوقی، سوابق متقن تاریخی، مختصات 
روشن جغرافیایی، فرهنگی و سیاسی بسیار محکم تر از آن است که 
تردیدی در حق حاکمیت ایران بر سه جزیره  تنب بزرگ، تنب کوچک 
و ابوموسی به وجود آید. دولت های ایرانی نه تنها طی بیش از نیم قرن 
اخیر و پس از آخرین توافق های بین المللی و منطقه ای، عملا حق 
بلامنازع حاکمیت ملی را بر این جزایر به کار بسته اند، بلکه از دوران 
باستان این سه جزیره بخشی هایی جدایی ناپذیر از آب و خاک ایران 
بوده و خواهند بود. اکنون و آینده  ما نیز در حفظ این آب و خاک، جدا 
از دیروز و گذشته  ما نیســت. به گفته  فردوسی بزرگ »همان است 
ایران که بود از نخست«؛ پس به عنوان فرزندان ایران از همه  ایرانیان 
عزیز می خواهیم در وطن و دور از وطن به نــام ایران، صدای بلند و 
رسای دفاع از یکپارچگی و تمامیت ارضی ایران در همه ساحت های 
اندیشــه ای، فرهنگی، تاریخی، هنری، اجتماعی، سیاسی، مدنی، 

حقوقی و ارتباطی آن باشند.

اسامی امضاکنندگان این بیانیه به شرح زیر است:
علی نصیریان )بازیگــر(؛ کمال تبریزی )کارگــردان(؛ ابراهیم 
حاتمی کیا )کارگردان(؛ علیرضا خمسه )سینماگر(؛ بهروز شعیبی 
)کارگردان(؛ مرضیه برومند )کارگردان(؛ حسن فتحی )کارگردان(؛ 
مجید مجیدی )کارگردان(؛ کیانوش عیاری )کارگردان(؛ محمدعلی 
باشه آهنگر )کارگردان(؛ محمدحسین لطیفی )کارگردان(؛ علیرضا 
شجاع نوری )سینماگر(؛ علیرضا زرین دست )فیلمبردار(؛ داریوش 
مؤدبیان )کارگردان تئاتر(؛ منوچهر محمدی )تهیه کننده سینما(؛ 
حسین مسافر آســتانه )کارگردان تئاتر(؛ ســیدغلامرضا موسوی 
)تهیه کننده سینما(؛ حسام الدین سراج )خواننده(؛ مجید انتظامی 
)آهنگســاز(؛ فرهاد توحیدی )فیلمنامه نویس(؛ حبیب احمدزاده 
)ســینماگر(، اســماعیل آذر )مجری(، منیژه آرمین )نویسنده(، 
زینت السادات امامی )مینیاتوریست(، ســاعد باقری )شاعر(؛ طاها 
بهبهانی )استاد هنرهای تجسمی(؛ رضا داوری اردکانی )فیلسوف(؛ 
علی اکبر شکارچی )نوازنده(؛ اردشیر صالح پور )نمایشنامه نویس(؛ 
افشین علا )شاعر(؛ مهرداد غفارزاده )نویسنده(؛ محمود فرشچیان 
)استاد نگارگر(؛ فرهاد فخرالدینی )موسیقیدان(؛ یدالله کابلی )استاد 
خوشنویسی(؛ عبدالجبار کاکایی )شــاعر(؛ رضا کیانیان )بازیگر(؛ 
جلال الدین کزازی )استاد ادبیات فارسی(؛ علی موسوی گرمارودی 
)شاعر(؛ سهیل محمودی )شاعر(؛ حسین محجوبی )نقاش(؛ مهدی 
محبتی )استاد ادبیات فارســی(؛ حمیدرضا نوربخش )رئیس خانه 
موسیقی(؛ پس از حمایت اتحادیه اروپا از ادعاهای بی پایه درباره جزایر 
سه گانه ایرانی، موج گسترده ای از همبستگی درباره این جزایر، در 
میان هنرمندان، فعالان شبکه های اجتماعی و اقشار مختلف مردم 

به راه افتاده است./صباخبر

بیانیه هنرمندان در پی ادعای امارات بر مالکیت جزایر ایرانی
همان است ایران که بود از نخست


